6

ПРОЕКТ

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от … 2017 г. №…
ст.Николаевская

О внесении изменения в Решение Собрания представителей Николаевского сельского поселения от 01.11.2010 г. №18 «Об утверждении Порядка осуществления Николаевским сельским поселением операций со средствами, полученными от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Николаевского сельского поселения Собрание представителей Николаевского сельского поселения

Р Е Ш А Е Т :

1. Внести в Решение Собрания представителей Николаевского сельского поселения от 01.11.2010 г. №18 «Об утверждении Порядка осуществления Николаевским сельским поселением операций со средствами, полученными от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности» следующие изменение: наименование должности руководителя, утвердившего Решение, изложить в следующей редакции: «Глава муниципального образования Николаевское сельское поселение».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Николаевское сельское поселение                                                                             В.А.Ревин